UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 161 /TM- GDĐT                             Bình Chánh, ngày 16   tháng  2  năm 2017
                                                                THƯ  MỜI
Kính gởi:
· Hiệu trưởng các trường MN-MG, Tiểu Học, THCS (CL – NCL);
· Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường MN-MG, Tiểu Học, THCS (CL – NCL).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh trân trọng kính mời:

   Ông (bà):  Hiệu trưởng và Chủ tịch Công đoàn cơ sở

-  Đến dự:  Buổi tập huấn Nghị định số 155/2016/NĐ – CP ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ và các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường.

-  Thời gian: Lúc 07 giờ 45 ngày 21/02/2017 (Sáng thứ ba)

-   Địa điểm:  Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh
 (Địa chỉ: Số 349, đường Tân Túc, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh).
· Báo cáo viên: Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố

   Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Phòng Giáo dục và Đào tạo rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để buổi tập huấn đạt kết quả ./.

Nơi nhận:

     TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

· Lưu: VT

(Đã ký)
                                                                             Nguyễn Trí Dũng